
馬會編號
FB1623
FB1649*
FB1631*
FB1624*
FB1653
FB1652
FB1626*
FB1625*
FB1632
FB1636

開賽時間
周二4:00pm
周二11:30pm
周三12:00am
周三12:00am
周三1:30am
周三1:30am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am

賽事
女澳職
沙特聯
非國盃
非國盃
沙特聯
沙特聯
非國盃
非國盃
英超
英超

主隊
(11)
(4)
(112)
(85)
(8)
(17)
(92)
(138)
(5)
(19)

西悉尼流浪者女足
吉達艾阿里
坦桑尼亞
烏干達
伊蒂法克
艾科多
貝寧
博茲瓦納
車路士
般尼

主
3.55
1.39
7.25
3.6
9
2.56
12
15
1.48
5.2

和
3.55
4.1
3.6
3.05
6.1
3.1
4.8
5.6
4.1
3.95

客
1.72
5.8
1.39
1.89
1.16
2.38
1.19
1.12
4.8
1.46

客隊
(9)
(10)
(41)
(38)
(1)
(16)
(19)
(56)
(15)
(14)

威靈頓鳳凰女足
艾費哈
突尼斯
尼日利亞
艾納斯
達馬克FC
塞內加爾

剛果民主共和國
般尼茅夫
紐卡素

直播

OnTv

OnTv

魚腩博茲瓦納 下「剛」前獻禮

www.lionrockdaily.com 2025.12.30 | TUE

2025.12.30 | TUE

2025.12.30 | 星期二

2025 年12月30日 星期二

2025.12.30 | TUE

2025 年12月30日 星期二

P13 體育

阿仙奴在英超及歐聯均高踞榜
首，聯賽主場9戰 8勝 1和不

敗，成績亦冠絕群雄。該隊在過去
24場正式賽事僅輸一場，唯一敗仗
卻是今仗對手維拉，月初英超首循
環作客輸1:2。而且近年每遇維拉
都遇上相當困難，近5次對賽1勝
1和3負，除在月初作客輸波外，

近兩次主場對維拉僅1和1負，包括最近一次年初和
2:2。「兵工廠」防線亦不如季初穩健，近6仗主場
正式賽事有5場失波，包括近3仗面對力較次的狼
隊、水晶宮及白禮頓。不過，今季由水晶宮來投的
伊比爾治伊斯，近5次與維拉對賽交出4個入球及兩
個助攻，預期領隊阿迪達今仗亦會讓他擔正。
維拉除各項賽事11連勝外，英超近13戰贏了12

場，走勢一時無兩！何況今季在落後情況下狂搶18
分，踏入12月先後反勝白禮頓、韋斯咸及上輪作客對
車路士，令全軍上下不斷累積自信。雖然領隊艾美利
賽前仍未敢言爭冠，但今場倒戈對舊主，贏波即可在

積分上追平，自然乘勝追擊搏甩
髀！維拉陣中亦有一位阿仙奴剋星，
頭號射手奧尼屈堅斯近5次作
客酋長球場共轟入4球，加
上剛戰車路士後備上陣只踢
33分鐘即梅開二度主導反
勝，狀態十足亦刻意抖夠等今場搏殺。

雙方防線同樣殘陣

兩軍前線火力同樣不用懷疑，阿仙奴
近5場英超主場每仗最少都攻入兩球；維
拉在近6場正式賽事同樣每仗最少轟入兩
粒。不過雙方防線同樣要殘陣出擊，「兵
工廠」守將祖利安添巴、摩斯基拿及賓韋特
養傷，卡拉費奧利上輪賽前熱身時亦受傷，需
要中場迪格蘭賴斯移後客串右閘；至於維拉上
輪贏車路士亦付出代價，兩大守將保巴卡卡馬
拉及馬迪卡殊都累積5面黃牌，今場雙雙停
賽，防線實力削弱，更添今仗多波入機會。

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

狼王念舊 曼聯主場小勝格
英超快車尚有第6位曼聯主場迎戰榜尾

狼隊，狼隊經過18輪聯賽未開齋僅得兩
分，近11輪更全敗，剛於月初主場1:4慘敗
於曼聯腳下。不過曼聯該役4個入球的球員
今仗都未能披甲，球隊近
期於主場遇弱亦經常遇到
麻煩。「紅魔鬼」今仗贏
面雖高卻難大勝，冷敲
﹝-1﹞讓球和。（NOW
622台周三4:15am直播）
曼聯月初大勝一役，

射入一球的美臣蒙特及梅
開二度的般奴費南迪斯正
養傷，另一位入球者麥比
奧莫離隊踢非國盃，該役
首度倒戈遇舊主的「狼

王」馬菲奧斯根夏多次失機！曼聯近9場正
式比賽，就只有該役贏超過一球，近期主場
遇弱旅愛華頓、韋斯咸及般尼茅夫都要失
分，欠主動搶攻本錢；狼隊雖弱，但在新帥

艾華斯上任後，防線組織
及鬥志都見明顯進步，近3
輪作客遇上爭霸勁旅阿士
東維拉、阿仙奴及利物
浦，全部都僅負一球，今
仗雖然搶分機會不高，但
同樣有力給予曼聯相當壓
力。

非洲國家盃B組最後一輪，同得4分
位列榜首的塞內加爾及剛果民主共和
國，分別出戰3分的貝寧及零分的博茲瓦
納。由於兩支領先球隊上輪賽和，今仗
要鬥入波爭取首名，在得失球落後兩球
的剛果民主共和國，難得遇上今屆24強
中最弱的正牌魚腩博茲瓦納，讓球半/兩
球的上盤可作全日重心。（NOW 643台
周三3:00am直播）

世界排名138位的博茲瓦納，在今屆
分組賽零分零入球，失4球亦是首兩輪失
波最多球隊之一，若細看數據及表現，已
算輸得太少！首輪面對塞內加爾，全場僅
4次射門零中龍，但塞內加爾28次射門共
17次中目標，只入3球只怪前線屢失良
機；次輪遇上賽前受嚴重傷兵問題削弱實
力的貝寧，一樣一面倒下風，全場5射僅
1中目標，被10射4中入1球的對手比下
去，該隊在今年只曾贏過世界排名200的
索馬里。剛果民主共和國首仗贏貝寧實至
名歸，次仗和塞內加爾亦與對手勢均力
敵，陣中擁有包括貝迪斯巴卡保在內的多

名於歐洲搵食攻擊
手，為爭首
名勢必大開
殺戒！

■馬菲奧斯根夏（右）月初倒戈
對舊主狼隊未有建樹。

■

博
茲
瓦
納
︵
深
色
衫
︶防

線
只
有
業
餘
水
準
。

重心推介
讓球

［-1.5/-2］主勝
重心推介

讓球主客和
［-1］ 和

維拉強勢
大鬧兵工廠

馬會編號
FB1634
FB1637
FB1656
FB1658
FB1657
FB1655
FB1659
FB1633
FB1635

開賽時間
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:15am
周三4:15am

賽事
英超
英超
蘇超
蘇超
蘇超
蘇超
蘇超
英超
英超

主隊
(17)
(18)
(10)
(5)
(12)
(3)
(4)
(1)
(6)

諾定咸森林
韋斯咸
登地
喜伯年
利雲斯頓
格拉斯哥流浪
馬瑟韋爾
阿仙奴
曼聯

主
1.95
3
2.5
1.74
2.21
1.48
4
1.36
1.29

和
3.1
3.35
3
3.35
3.1
3.85
4.05
4.15
4.75

客
3.4
2.01
2.5
3.85
2.8
5
1.57
6.6
7

客隊
(12)
(13)
(11)
(6)
(8)
(9)
(2)
(3)
(20)

愛華頓
白禮頓
基爾馬諾克
鴨巴甸
登地聯
聖美倫
些路迪
阿士東維拉
狼隊

直播

英超聖誕新年快車，阿仙奴主場與維拉合演前列大戰！兩軍近期走勢同
樣強勁，榜首阿仙奴英超主場已經6連勝，阿士東維拉更在各項賽事連贏
11場，當中多次後上擊敗對手，有足夠信心在酋長球場與一哥駁火，投
注首選﹝2.5/3﹞大盤。（NOW 621及611台周三4:15am直播）

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

阿
仙
奴
中
場

伊
比
爾
治
伊
斯

阿
仙
奴
主
帥

阿
迪
達

維
拉
射
手

奧
尼
屈
堅
斯

維
拉
領
隊

艾
美
利

連場反勝 累積自信




