



英超聖誕新年快車，阿仙奴主場與維拉合演前列大戰！兩軍近期走勢同樣強勁，榜首阿仙奴英超主場已經6連勝，阿士東維拉更在各項賽事連贏11場，當中多次後上擊敗對手，有足夠信心在酋長球場與一哥較火，投注首選〔2.5/3〕大盤。(NOW 621及611台周三4:15am直播)

連場反勝 累積自信 維拉強勢 大鬧兵工廠

艾美利
維拉領隊

奧尼屈堅斯
維拉射手

伊比爾治
阿仙奴中場

阿迪達
阿仙奴主帥

阿仙奴在英超及歐聯均高踞榜首，聯賽主場9戰8勝1和不敗，成績亦冠絕群雄。該隊在過去24場正式賽事僅輸一場，唯一敗仗卻是今仗對手維拉，月初英超首循環作客輸1:2。而且近年每週維拉都遇上相當困難，近5次對賽1勝1和3負，除在月初作客輸波外，近兩次主場對維拉僅1和1負，包括最近一次年初和2:2。「兵工廠」防線亦不如季初穩健，近6仗主場正式賽事有5場失波，包括近3仗面對力較次的狼隊、水晶宮及白禮頓。不過，今季由水晶宮來投的伊比爾治，近5次與維拉對賽交出4個入球及兩個助攻，預期領隊阿迪達今仗亦會讓他擔正。

積分上追平，自然乘勝追擊搏甩脾！維拉陣中亦有一位阿仙奴剋星，頭號射手奧尼屈堅斯近5次作客酋長球場共轟入4球，加上剛戰車路士後備上陣只踢33分鐘即梅開二度主導反勝，狀態十足亦刻意抖擻等今場搏殺。

雙方防線同樣殘陣

兩軍前線火力同樣不用懷疑，阿仙奴近5場英超主場每仗最少都攻入兩球；維拉在近6場正式賽事同樣每仗最少轟入兩粒。不過雙方防線同樣要殘陣出擊，「兵工廠」守將祖利安添巴、摩斯基拿及賓韋特養傷，卡拉費奧利上輪賽前熱身時亦受傷，需要中場迪格蘭賴斯移後客串右閘；至於維拉上輪贏車路士亦付出代價，兩大守將保巴卡馬拉及馬迪卡殊都累積5面黃牌，今場雙雙停賽，防線實力削弱，更添今仗多波入機會。

重心推介
入球大細
〔2.5/3〕大

狼王念舊 曼聯主場小勝格

英超快車尚有第6位曼聯主場迎戰榜尾狼隊，狼隊經過18輪聯賽未開齋僅得兩分，近11輪更全敗，剛於月初主場1:4慘敗於曼聯腳下。不過曼聯該役4個入球的球員今仗都未能披甲，球隊近期於主場遇弱亦經常遇到麻煩。「紅魔鬼」今仗贏面雖高卻難大勝，冷敲〔-1〕讓球和。(NOW 622台周三4:15am直播)

曼聯月初大勝一役，射入一球的美臣蒙特及梅開二度的般奴費南迪斯正養傷，另一位入球者麥比奧莫離隊踢非國盃，該役首度倒戈遇舊主的「狼



馬菲奧斯根夏(右)月初倒戈對舊主狼隊未有建樹。

王」馬菲奧斯根夏多次失機！曼聯近9場正式比賽，就只有該役贏超過一球，近期主場遇弱旅愛華頓、韋斯咸及般尼茅夫都要失分，欠主動搶攻本錢；狼隊雖弱，但在新帥艾華斯上任後，防線組織及鬥志都見明顯進步，近3輪作客遇上爭霸勁旅阿士東維拉、阿仙奴及利物浦，全部都僅負一球，今仗雖然搶分機會不高，但同樣有力給予曼聯相當壓力。

重心推介
讓球主客和
〔-1〕和

魚腩博茲瓦納 下「剛」前獻禮

非洲國家盃B組最後一輪，同得4分位列榜首的塞內加爾及剛果民主共和國，分別出戰3分的貝寧及零分的博茲瓦納。由於兩支領先球隊上輪賽和，今仗要鬥入波爭取首名，在得失球落後兩球的剛果民主共和國，難得遇上今屆24強中最弱的正牌魚腩博茲瓦納，讓球半/兩球的上盤可作全日重心。(NOW 643台周三3:00am直播)

線只有業餘水準。博茲瓦納(深色衫)防



世界排名138位的博茲瓦納，在今屆分組賽零分零入球，失4球亦是首兩輪失波最多球隊之一，若細看數據及表現，已算輸得太少！首輪面對塞內加爾，全場僅4次射門零中龍，但塞內加爾28次射門共17次中目標，只入3球只怪前線屢失良機；次輪遇上賽前受嚴重傷兵問題削弱實力的貝寧，一樣一面倒風，全場5射僅1中目標，被10射4中入1球的對手比下去，該隊在今年只曾贏過世界排名200的索馬里。剛果民主共和國首仗贏貝寧實至名歸，次仗和塞內加爾亦與對手勢均力敵，陣中擁有包括貝迪斯巴卡保在內的多名於歐洲盃盃盃攻擊手，為爭首名勢必大開殺戒！

重心推介
讓球
〔-1.5/-2〕主勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB1623	周二 4:00pm	女澳聯	(11) 西悉尼流浪者女足	3.55 3.55 1.72	(9) 威靈頓鳳凰女足	HOY
FB1649*	周二 11:30pm	沙特聯	(4) 吉達艾阿里	1.39 4.1 5.8	(10) 艾費哈	OnTv
FB1631*	周三 12:00am	非國盃	(112) 坦桑尼亞	7.25 3.6 1.39	(41) 突尼斯	now
FB1624*	周三 12:00am	非國盃	(85) 烏干達	3.6 3.05 1.89	(38) 尼日利亞	now
FB1653	周三 1:30am	沙特聯	(8) 伊蒂法克	9 6.1 1.16	(1) 達納斯	OnTv
FB1652	周三 1:30am	沙特聯	(17) 艾科多	2.56 3.1 2.38	(16) 達馬克FC	now
FB1626*	周三 3:00am	非國盃	(92) 貝寧	12 4.8 1.19	(19) 塞內加爾	now
FB1625*	周三 3:00am	非國盃	(138) 博茲瓦納	15 5.6 1.12	(56) 剛果民主共和國	now
FB1632	周三 3:30am	英超	(5) 車路士	1.48 4.1 4.8	(15) 般尼茅夫	now
FB1636	周三 3:30am	英超	(19) 般尼	5.2 3.95 1.46	(14) 紐卡素	now
FB1634	周三 3:30am	英超	(17) 諾定咸森林	1.95 3.1 3.4	(12) 愛華頓	now
FB1637	周三 3:30am	英超	(18) 韋斯咸	3 3.35 2.01	(13) 白禮頓	now
FB1656	周三 3:45am	蘇超	(10) 登地	2.5 3 2.5	(11) 基爾馬諾克	now
FB1658	周三 3:45am	蘇超	(5) 喜伯年	1.74 3.35 3.85	(6) 鴨巴甸	now
FB1657	周三 3:45am	蘇超	(12) 利雲斯頓	2.21 3.1 2.8	(8) 登地聯	now
FB1655	周三 3:45am	蘇超	(3) 格拉斯哥流浪	1.48 3.85 5	(9) 聖美倫	now
FB1659	周三 4:00am	蘇超	(4) 馬瑟韋爾	4 4.05 1.57	(2) 些路迪	now
FB1633	周三 4:15am	英超	(1) 阿仙奴	1.36 4.15 6.6	(3) 阿士東維拉	now
FB1635	周三 4:15am	英超	(6) 曼聯	1.29 4.75 7	(20) 狼隊	now

now = NOW TV HOY = HOY TV = Viu TV = 無線電視 = myTV SUPER = YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名